
Amatörteaterns Riksförbund, ATR, hälsar er
varmt välkomna till kongress den 20–21 april
i Västerås. Kongressen kommer äga rum i
samarbete med ATR-Västmanland och
Amatörteaterkonsulenten i Västmanland.
Preliminärt kommer förhandlingarna äga
rum från kl. 10.00 – 17.00 den 20 april och
kl. 10.00 - 12.00 den 21 april. Utöver denna
tid planeras eventuellt en workshop eller en
föreställning på lördag kväll.  

Information och program om
kongressens kommer läggas upp
kontinuerligt på ATR:s hemsida
www.atr.nu. 

Amatörteaterns
Riksförbunds
kongress 2024!

ATR KALLAR DIG TILL

http://www.atr.nu/


Kära amatörteatervänner 
Nu är det dags igen för kongress! Två år sedan sist och det känns på samma gång
som alldeles nyss och för en fruktansvärt lång tid sen vi sist sågs. Nu ses vi åter igen i
Västerås och som ordförande är det en ära att få välkomna er dit, i år något tidigare
än vad som varit traditionen men jag hoppas ändå att så många av er som möjligt
har möjlighet att komma. 

Kongressen är tillfället när vi samlas och tillsammans bestämmer vilken väg ATR ska ta
i framtiden. Och det är en framtid som ser osäkrare ut än på många år, regeringen
och tidöpartierna har gång på gång visat att deras prioriteringar ligger på andra
områden än kultur och folkbildning. Det har ännu inte resulterat i kraftigt sänkta
bidrag för oss men i skrivandets stund har inte Kulturrådets beslut för 2024 landat i
vårat knä och den budget vi kommer besluta om på kongressen ser därför lite oklar
ut. Det vi kan vara säkra på är att det inte blir ökade medel från staten och med den
inflation som varit under en period innebär det att vi måste göra tuffa beslut och det
är bra om vi är överens om vad förbundet ska prioritera. 
Ekonomin är som tur är bara en liten del av det som utgör Amatörteaterns
Riksförbund, den allra största tillgången är vi, vårt engagemang och vår passion för
teater och scenkonst. Det är den vi ska kanalisera och se till så att förbundet är en
plats för att dela idéer, erfarenheter och skapande. Min förhoppning och vision är att
vi ska lära av varandra, inspirera varandra och tillsammans kunna stärka
amatörteatern som rörelse i Sverige. 

Tills vi ses i Västerås, låt oss fortsätta att omfamna teaterns magi och dela den med
världen! 

Med vänliga hälsningar 
Thomas Dahlberg, Ordförande, Amatörteaterns Riksförbund 

Välkomna!



Valberedningen
På ATRs kongress kommer bland annat beslutas om ny styrelse, nya revisorer och en
ny valberedning. Inför ATRs kongress 2024 har valberedningen likt 2020 och 2022
en digitaliserad kandideringsprocess. Det innebär att den som är intresserad av att
kandidera till ett förtroendeuppdrag inom ATR gör så genom att fylla i
kandidatursformuläret senast den 19 februari. Är du en klok person som kan hålla
amatörteaterfanan högt och har både förmåga och längtan efter att se helhet och
vad ATR som organisation har att bidra med i amatörteatersverige? Kandidera! Eller
har du tips på en person som passar in på denna beskrivningen och som du tror har
något att bidra med, skicka ett mail till valberedning@atr.nu och tipsa om just den
personen. En nominering från dig kan vara just det som behövs för att den personen
ska ta steget och kandidera till något av ATRs viktiga förtroendeuppdrag. 
Läs mer om ATRs förtroendeuppdrag här. (www.atr.nu/kongress).

Information

Motioner
Har din förening/distrikt/organisation ett förslag som ni vill att vi tar upp på
kongressen? Skriv en motion till ATR och skicka in den så att den når kansliet senast
den 24 februari 2024. Motionen skickas till mats@atr.nu. Förbundsstyrelsens svar
kommer presenteras i kongresshandlingarna. Alla motioner kommer att läggas ut på
vår hemsida.  

Ombud
Om representation och rösträtt står det följande i stadgarna §5: Varje
medlemsförening och ansluten riksorganisation som erlagt fastställd medlemsavgift
har rätt att delta i kongressen med två ombud. Ombud ska styrka sin rösträtt med
fullmakt. Fullmakt ska ha kommit förbundsstyrelse tillhanda senast två veckor före
kongressen. ATR-distrikt som under verksamhetsåret avgett verksamhetsberättelse
har rätt att delta i kongressen med två ombud. Fullmakt ska inlämnas på samma sätt
som ovan. Varje ombud har en röst. --->

Kongresskola
Inför kongressen arrangerar vi en kongresskola på Zoom. Tanken med skolan är att gå
igenom hur ett årsmöte/kongress går till och visa på vilka möjligheter du som medlem
har att påverka – lämna motion etc. 
Välj mellan dessa tillfällen: Tisdag 23 januari kl. 18-20 eller söndag 28 januari kl.
10-12. Öppet för alla och ställ alla frågor du vill! Anmäl er till medlem@atr.nu 

https://forms.gle/EwZfqWPv3KMDoHbW9
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---> Ombuden röstar var för sig och vid frånvaro får ombudet inte överlåta sin
fullmakt åt annat ombud att för sin räkning delta i kongressen. Enskilda medlemmar
har yttrande- och förslagsrätt men ej rösträtt. Omröstning sker öppet, om inte sluten
omröstning begärts. Alla frågor avgörs med enkel majoritet, om inte annat stadgats.
Vid lika röstetal har kongresspresidiets tjänstgörande ordförande utslagsröst utom vi
val, då lottning ska ske vid lika röstetal för kandidat. Den inför kongressen sittande
styrelsen har ej rösträtt vid fråga om egen ansvarsfrihet. Den tillträdande styrelsen
har ej rösträtt vid val av revisorer och revisorssuppleanter. 

Anmälan/ fullmakt
Ni anmäler deltagare till kongressen genom att fylla i detta formulär.
(www.atr.nu/kongress) Er förening/organisation kommer sedan få fylla i
ombudsfullmakt som kommer skickas separat till er. Anmälan ska vara inskickad den
18 mars. Fullmakt ska vara inskickad den 5 april. Frågor om kongressen kan ställas till
anders@atr.nu eller mats@atr.nu , 021- 470 41 61.

Kongressmaterial
Verksamhetsberättelse och övriga handlingar vilka rör kongressen kommer att skickas
till alla anmälda senast tre veckor före kongressen.

Boende
Vi har reserverat ett antal rum på Clarion Hotell Etage. I boendepriset ingår
kvällsmat. 
Enkelrum: 1195 kr per person/natt 
Dubbelrum: 1395 kr per rum/natt 
Boka rum gör ni i anmälningsformuläret. Det faktureras i efterhand via ATR. 
Clarion Collection® Hotel Etage, Stora Gatan 32, 722 12 Västerås,  
Tel: +46 21 151220 | cc.etage@strawberry.se 
Självklart har ni möjlighet att boka annat boende i Västerås via de bokningstjänster
som finns.  

Kostnader
Förbundet bjuder två ombud per förening/organisation på kongressavgiften som
inkluderar lunch, fika och middag på lördag. Fika på söndag samt alla kring-
arrangemang. Observatörer och besökare betalar en deltagaravgift på 500
kr/person.   

Plats
Fullmäktigesalen i Stadshuset i Västerås. Adress: Fiskartorget 1, 722 21 Västerås.  

Varmt välkomna!
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